
 

お取引先様各位 

㈱コクサイ港運 吸収合併のご案内 

 

謹啓 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り深謝申し上げます。 

さて、この度当社は平成 27 年 7 月 1 日を以て株式会社コクサイ港運を合併し、全業務を引

き継ぐこととなりました。 

本合併により一層のサービス向上に努め、皆様のご温情にお応えすべく更なる努力をいた

す所存でございます。今後ともご指導ご鞭撻を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 

 

      

謹白 

平成 27 年 6 月 

      日東物流株式会社  代表取締役社長  河内 満 

               株式会社コクサイ港運  代表取締役社長  堀 雅彦 


